
71x-0001 HD Aqua  TOP

HD Aqua TOP je vícevrstvý vodou ředitelný 1K lak na bázi polyuretanu a krylátové
disperze  určený  pro  nejširší  použití  při  povrchové  úpravě  nábytku  a  vnitřního
vybavení. Po zaschnutí dosahuje téměř stejných vlastností, jaké mají 2K PUR laky na
bázi  rozpouštědel.  Vyznačuje  se  výbornou  brousitelností,  rozlivem,  snadným
zpracováním. Povrch je pružný   s vysokou přilnavostí a  odolností proti oděru. 

Příklady použití Lak  se  používá  jako  základní  a  vrchní  nátěr.  Po  zaschnutí  se  provádí
mezibrus brusným papírem o hrubosti  P320. 

Příklad systému nátěru masivu:

2 x 71x – 0001 HD Aqua TOP

Technické údaje:

Tužení: Lak se nanáší ve většině případech bez dalších přísad. 

Pro  zlepšení  chemické  odolnosti  lze  přidat  2%  zesíťovače  HD  Hydro
Vernetzer 990-0791. 

Pro vytvoření  izolačních vlastností  lze přidat  10% tužidla HD Aqua Härter
760-0005. 

Ředění: Možno ředit HD Aqua Verdünnung 970-0001.

Spotřeba: V závislosti na podkladu cca. 100 g/m2 v jedné vrstvě.

Způsob aplikace Stříkáním kelímkovou pistolí, airless, airmix.

Doba schnutí Suchý proti prachu : po cca 30-40 minutách
Brousitelný : po cca 2 hodinách

Údaje platí při standardním klimatu 20/65. 

Viskozita 120 s DIN 4

Čištění pracovních 
přístrojů

Ihned po použití vyčistit vodou.

Skladování  a 
přeprava

Skladovatelný minimálně 1 rok. Chraňte před mrazem

Zkušební normy DIN 68861 část 1       odolnost vůči chemickým látkám

DIN V 53160 – 1,2     odolnost proti slinám

DIN EN 71 část 3      výrobek je vhodný pro dětské hračky

Neobsahuje fofmaldehyd a těžké kovy.

Upozornění Veškeré uvedené doby schnutí platí při pokojové teplotě 20°C a při relativní
vlhkosti vzduchu 65%. 

Zajistěte dostatečnou ventilaci a odvětrání. 

Lak  je  nutno po přebroušení  a odstranění  prachu ihned přelakovat.  Před
použitím řádně promíchejte. 

Vždy proveďte zkušební nástřik.

Balení 25 kg

5 kg 




	Příklady použití
	Tužení:
	Ředění:
	Spotřeba:
	Doba schnutí

